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Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 
Türk Dünyası 
Bakü İktisat Fakültesi

Vakfımızdan Haberler

Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi öğretim 
üyelerinden Prof. Dr. Kemal Polat’ı fakültemizde ağır-
ladık. Çalışmalarımız hakkında bilgi alış verişinde bu-
lunduk. 

Bir eğitim-öğretim yılının daha sonuna geldik. 
Gençlerimizi yetiştirerek iş hayatına uğurladık. “Bir-
likte daha güçlüyüz” ilkesiyle hareket eden mezunla-
rıyla, öğrencileriyle, çalışanıyla ve öğretim kadrosuyla 
Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi olarak her zaman 
mezunlarımızın yanındayız. Mezunlarımızı uğurlu-
yor, yeni öğrencilerimize hoş geldiniz diyoruz.

İkinci Uluslararası Beşerî, Sosyal, Eğitim ve Finans 
Kongresinde bir yenilik olarak genç bakışları öne çıkar-
maya çalıştık. Bu çerçevede gençlere bir panel ve otu-
rum tahsis ettik. Dr. Nurhoca Akbulayev yönetiminde  
gerçekleşen “Türk Dünyası Entegrasyonu: Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri” konulu panelde gençler vizyoner bir 
bakış açısıyla her bakımdan Türk Dünyası uyumunu 
ele aldılar. T.C. Bakü Büyükelçiliği Basın Müşavirimiz 
sayın Dr. Cihangir Isbilir’in katılımından mutlu olduk.  
Gençlerin sunumuna tahsis edilen oturum da birbirin-
den güzel tebliğler sunuldu. Gençlere olan güvenimiz 
pekişti. 

Uluslararası Kantörö Şaripoviç 
Toktomamatov Üniversitesi
Türk Dünyası Kırgız-Türk 

Prof. Dr. Turan Yazgan Sosyal Bilimler Ensitüsü

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Davran Cul-
daşev ve Dr. Durmuş Bilge Akkuş  üniversitemize bağ-
lı Sosyal Bilimler Enstitüsünde İşletme Yüksek Lisans 
savunmasında komisyon üyeleri olarak yer aldılar. 
Mezun olan öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Prof. Dr. İsmail Tatlıoğlu, milletvekillerinden olu-
şan bir heyetle fakültemize nezaket ziyaretinde bulun-
dular. Ziyaretlerinden dolayı kendilerine çok teşekkür 
ederiz.
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İşletme bölümü mezunlarımız düzenlenen kır ge-
zisinde bir araya geldiler. 

Türk Dünyası Bakü Atatürk Lisesi 
1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün En 
Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Şahmat Evi Şahmat Klubu tarafından düzenlenen 
satranç yarışmasında Birincilik kazanan öğrencimiz 
Hüseyin Murad’ı tebrik ederiz.

Türk Uyum Olimpiyatı’nda Birincilik kazanan öğ-
rencimiz Hatice Abdullayeva’yı  tebrik ediyoruz. 

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi Türk Dünyası 
İktisat Fakültesi’nin Dekan Yardımcısı Sayın Yusuf Ali-
yev, 9. ve 10. Sınıf öğrencilerimize fakültemizi  tanıttı. 

Türkiye Uluslararası Matematik Olimpiyatlarında 
dereceye giren öğrencilerimiz Bahtiyar Bağırlı ve Ke-
nan Mehmedli’yi tebrik ediyoruz. 

Lisemizin mezuniyet töreni büyük bir coşku ile 
kutlandı. İki ülke milli marşlarının okunması, proto-
kol konuşmaları ve öğrencilerimizin muhteşem gös-
terilerinin ardından,  öğrencilerimiz kendilerinden 
sonra geleceklere bayrağı teslim ettiler.  

Yolları ve bahtları açık olsun. Milletimizin bu gü-
zellikleri yaşamasını sağlayan Kurucu Genel Başkanı-
mız, Prof. Dr. Turan Yazgan hocamızın ruhu şad olsun.

Türk kahramanlarını 
çocuklarımıza tanıtan 
Suat Turgut öğrencileri-
mizle buluștu.

Robotex Türkiye yarış-
masında Birincilik kazanan 
öğrencimiz Bükret İsmayıl-
zade’yi tebrik ediyoruz.  


